mais 12 (doze) meses, a partir de 07/08/2025 até 06/08/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a
vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021

 

 2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor total anual da contratação é de R$ 68.166,00 (sessenta e oito mil, cento e sessenta e seis reais)

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos
quantitativos efetivamente prestados.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados no